

**REBEL PENGUIN
HOLDING ApS**
Nannasgade 28
2200 København N
CVR-nr. 36503513

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2019

Dirigent



Navn: Jes Hartmann

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 3 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 3 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 3 |
| Noter | 3 |
| Anvendt regnskabspraksis | 3 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

REBEL PENGUIN HOLDING ApS
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 36503513

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Morten Strømsted, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde og have interesser som anpartshaver, aktionær eller på anden måde i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2018 – 31.12.2018 udviser et underskud på 11.099 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en egenkapital på 16.404 t.kr.

Årets resultat vurderes at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (30.000) | (42.500) |
| Driftsresultat | | (30.000) | (42.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 236.525 | 72.107.435 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 175.914 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (14.502.932) | (566.649) |
| Resultat før skat | | (14.296.407) | 71.674.200 |
| Skat af årets resultat | | 3.197.000 | 95.312 |
| Årets resultat | | (11.099.407) | 71.769.512 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 850.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 55.036.786 |
| Overført resultat | | (11.949.407) | 16.732.726 |
| | | (11.099.407) | 71.769.512 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Tilgodehavende selskabsskat | | 3.729.537 | 532.537 |
| Tilgodehavender | | 3.729.537 | 532.537 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 12.284.557 | 26.725.722 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 12.284.557 | 26.725.722 |
| Likvide beholdninger | | 419.995 | 519.637 |
| Omsætningsaktiver | | 16.434.089 | 27.777.896 |
| Aktiver | | 16.434.089 | 27.777.896 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 104.000 | 104.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 15.450.089 | 27.399.496 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 850.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>16.404.089</u> | <u>27.503.496</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | 30.000 | 274.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>30.000</u> | <u>274.400</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>30.000</u> | <u>274.400</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>16.434.089</u> | <u>27.777.896</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 104.000 | 27.399.496 | 0 | 27.503.496 |
| Årets resultat | 0 | (11.949.407) | 850.000 | (11.099.407) |
| Egenkapital ultimo | 104.000 | 15.450.089 | 850.000 | 16.404.089 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden 2016.

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Antal ansatte pr. balancedagen | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Dagsværdireguleringer | <u>0</u> | <u>175.914</u> |
| | <u>0</u> | <u>175.914</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 446.468 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 120.181 |
| Dagsværdireguleringer | 14.441.165 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>61.767</u> | <u>0</u> |
| | <u>14.502.932</u> | <u>566.649</u> |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, som er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
